

materiale electrice

I.D.: 95538573

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.04.24 | Coduri CPV | 31681000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.614,60 RON - 1.614,60 RON

Descriere: INTRERUPATOR ST NUMAR DE REFERINTA: 159 PRET DE CATALOG: 10,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: aparaj electric 3,00 Increase value Decrease value 10,08 30,24 PRIZA DUBLA ST CU CP NUMAR DE REFERINTA: 158 PRET DE CATALOG: 12,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: aparatj electric 10,00 Increase value Decrease value 12,60 126,00 PANOU LED 40W 60/60 NUMAR DE REFERINTA: 157 PRET DE CATALOG: 189,07 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: aparatj electric 4,00 Increase value Decrease value 189,07 756,28 SIGRANTA AUTOMATA DPN 10A NUMAR DE REFERINTA: 156 PRET DE CATALOG: 29,41 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: aparataj electric 2,00 Increase value Decrease value 29,41 58,82 SIGURANTA AUTOMATA DPN 16A NUMAR DE REFERINTA: 155 PRET DE CATALOG: 29,41 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: aparataj electric 10,00 Increase value Decrease value 29,41 294,10 DOZA APARAT NUMAR DE REFERINTA: 154 PRET DE CATALOG: 1,26 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31681000-3 Accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: ap
